Mentes n[ost]ras q[ui]s d[omi]n[u]s pacitus qui **oro**
om̄em sicut tuq; promisit filio uitate **Q**
te subac ebdō sep̄ celebrādū ē ieiunū in t[em]p[or]e

Ad uesp[er]am **D**u aplent **P** Omnia laud **cap**
conuenes u[er]i colliones uidebūt & seniores
ori sompna sompiabi & q[ui]de sup seruos
mos et sup ancillas n[ost]ras in dieb; illis
effundā desp[er]u meo sup om̄em carnē et
pphetabit **yma** Veniā & Loq[ui]at[ur] u[er]b[is] ling
ant In q[ui] lingua colam **A**udistis q[ui]a **P** Ma[gn]o

8
Signa uero que tu per apostolos fiebant corp
alter cotidie in secula ecclesia per suos predica
tores spiritualiter fuerunt. **S**icut in fide quis in firmo
corpe predicacione roboratur ad fide in mortuo
quis in peccatis gratia et misericordia domini operatur per
corpe erudicionem; resuscitat ad penitenciam;
et confessionem peccatorum suorum digna emendacione
uitam meretur eterna. **R** Disciplina et sapientiam

Ad laudam fontes. **H**omana per dominus regem. **X**ps
sancto discipline effugiet fictum et aufert
se acogitacionibus que sunt sine intellectu et cor
ripit a supueniente iniquitate. **S**ps sanctus
Audistis quia **ke s. fia n. et a. In q. lmgus**

Quas ecclesie tue misericors deus ut oratio
spu sancto congregata hostili nullatenus in
curiositate turbet. **P**er eundem. **I**n sedis usque **du**
oplent. **O**mnia laudam. **cap. S**emgnus est sps sa
pientie et non libabit maledicem alabris suis quoniam
remus illius testis est deus et cordis eius scru
tator est uisus et lingue illius auditor. **o**
quibant. **an** Si diligetis me et fia in **magt** oratio ut
sup in **ma** **ffia** **serta** **i** **uitat** **illa** **sps** **dm** **p**

Venite **an** **sps** **p**acto **p** **die** **qs** **p** **consua**
me **p** **exaudi** **do** **confirma** **hoc** **deus** **sggn** **p**

Uerbo domini celi firmati sunt et spiritu oris
uig omnis oratio eorum. **U**erbum enim domini filii

est p[ro]p[ri]is. **S**ed eos celos videl[icet] sc[ilicet] aptos ut
tota simul t[ri]nitas ostendat ut op[er]ata repe
te deunitate sc[ilicet] sp[irit]u adu[er]si. **E**t sp[irit]u oris
eius om[n]is v[er]bu[m] eor[um]. **S**ps sc[ilicet] **lco n**

Celoru[m] igit[ur] v[er]bu[m] de sp[irit]u su[per]ta e[st] q[ui]a in di
ho p[ro]p[ri]atib[us] atraure no[n] p[ro]sumu[n]t m[er]ito
eos fortitudo sc[ilicet] sp[irit]u solidas. **Q**uales na[m]q[ue]
q[ui] doctores sc[ilicet] eccl[esi]e an[te] aduentu[m] ho[m]i[n]u[m] sp[irit]u
fuit sc[ilicet] inq[ui] et post aduentu[m] illi[us] cui[us] for
titudinis sint sc[ilicet] aspiciu[n]t. **A**duent[us] igit[ur]